-1-

2023 年 10 月 16 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役 C F O  高  秀 一

TEL 03-5308-9888(代表)

（訂正・数値データ訂正）「2024 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 2023 年 10 月 13 日に公表いたしました「2024 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、一部に訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線をつけております。

 また、数値データ（XBRL）にも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

 2024 年３月期第２四半期決算短信発表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、公表済の決算短信

を訂正させていただくものであります。なお、今回の訂正による損益への影響はございません。

２．訂正の内容

（１）「2024 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

＜サマリー情報＞

【訂正前】

【訂正後】

以上